
                                                                                                                                                                       

 

Protokoll fra årsmøte i Paul Okkenhaug-selskapet,  

onsdag 6.mars kl. 1800 i Rådhuset Levanger. 

 

Sakliste 

1. Konstituering 
Fra styret: 

Gerd Janne Kristoffersen, Mari Lunnan, Laila Grendahl, Tormod Lånkan.  

Guri Marjane Sivertsen, Erling Neergård og Hans Vist 
 

Andre fremmøtte: 
Eli Lunnann, Håvard Okkenhaug, Annbjørg Grevskott, Rolf Diesen, Turid Sørhus. 

 

Hans Vist valgt som møtesekretær. 
 

2. Godkjenning av innkalling 
Årsmøte offentliggjort med E-post til andelseierne, annonse i avisa Innherred og på 

Facebook-siden til Paul Okkenhaug selskapet. 

Vedtak: Innkalling godkjent 
 

3. Godkjenne styrets årsberetning for driftsåret 2023 

Styrets årsberetning ble vist på skjerm og lest opp av styreleder. 

Vedtak: Styrets beretning for driftsåret 2023 godkjent. 

 
4. Regnskap for driftsåret 2023 og revisors beretning 

Regnskap for driftsåret 2023 og revisors beretning ble vist på skjerm og lest opp av 
kasserer. 

Vedtak: Revidert regnskap som viser et underskudd for driftsåret 2023 på  

kr. 64 820,84,- godkjennes. Underskuddet trekkes fra egenkapitalen. 
 

5. Fastsettelse av godtgjørelse til styret. 
Vedtak: Godtgjørelse til styrets medlemmer settes til kr. 0,-  

 

6. Innkomne saker:  
Ingen innkomne saker: 

Styret redegjorde for planer i selskapet og viser først og fremst til det som står i 
årsberetning: 

a. Mari Lunnan og Laila Grendahl har hatt et meget positivt møte med den nye 

kunstneriske leder på Stiklestad; Nina Wester som kan oppsummeres slik: 
Wester tenker som Paul Okkenhaugselskapet at det gjelder ha kvalitet og vil 

bygge opp dette langsiktig. I første omgang gjelder det å ta tilbake musikken 
som den er og forkorte Spelet ned til ca. 90 minutter. Hun vil ha med 

Okkenhaug familien og Paul Okkenhaugselskapet i et kunstnerisk team for 

tettere dialog. 



b. Selskapet er i dialog med Stiklestad Nasjonale Kultursenter i arbeidet med å 

rekruttere unge nye lokale orkestermusikere til Olsokorkesteret. Mange har 
vært og prøvespilt på den annonserte audition, men kravene for å bli tatt opp 

er strenge slik at mange ikke oppfylte de kravene som var satt opp. Det har 

også vært prøvesang for opptak i Olsok koret. Det var gledelig at mange unge 
menn hadde møtte opp.  

Arbeidet med å få nye unge lokale musikere med i Olsokorkester og kor har 
fått navnet POS-modellen etter de innspill om tema som har kommet fra de to 

styremedlemmene Laila Grendahl og Mari Lunnan. 

c. Det skal videre arbeides om å få til en konsert med de to prisvinnerne av 
Okkenhaugprisen 2023, enten sammen eller hver for seg. Videre skal det 

arbeides med å utvikle samarbeidet med Nord-Universitet.  
7. Valg.  

 

a. Styrelder: Gerd Janne Kristoffersen   gjenvalg for 1 år 
 

b. Styremedlemmar: Erling Neergård  gjenvalg for 2 år  
    Mari Lunnan   gjenvalg for 2 år 

    Guri M Sivertsen  ikke på valg 

    Laila Grendahl  ikke på valg 
    Tormod Lånkan  ikke på valg 

 
 I tillegg ble Hans Vist gjenvalgt som sekretær for styret 

 

Vedtak: Innstillingen ble vedtatt med akklamasjon 
 

 
Hans Vist 

Møtesekretær.  
 


